
令和 8年２月吉日 

 

 

スポーツ教室ご参加の皆さまへ 

 

 

綾瀬市スポーツ施設等 

指定管理者 ミズノグループ 

 

令和 8年度スポーツ教室 月謝価格改定のお知らせ 

 

拝啓 平素より弊グループ主催運営の各種スポーツ教室にご参加いただき、誠

にありがとうございます。 

表題の件、昨今の諸経費高騰により誠に恐縮ながら、令和８年４月１日より

月謝価格を改定させていただきますことをお知らせします。 

ご参加の皆さまにはご負担をおかけいたしますが、一層のサービスおよび品

質向上に努めてまいりますので、何卒諸事情ご賢察いただき、ご理解ください

ますようお願い申し上げます。 

今後とも弊グループ主催スポーツ教室に変わらぬご愛顧を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【改定価格】 

別紙「令和 8年度各種スポーツ教室 月謝価格表」ご参照 

 

以上 

 

注）キッズ会員の進級に伴うクラス変更は自動継続となります 

退会希望の方は３月１５日迄にお手続きをお願いします 

進級等によりクラスがなくなる場合はお手続き不要です 

 

IIMURO GLASS綾瀬市民スポーツセンター 

TEL 0467-76-9292 

担当 煤ケ谷 


